

Insurance Schedule

Annual CAR



Broker:	Bullerwell and Co
Policy Number:	L190100259A
Issue Date:	7th May 2019
The Insured:	ADP Group Ltd
Business Address:	Firing Close Farm, Wickwar, Wotton Under Edge, Gloucestershire GL12 8PE
Business Description:	Contracted drilling and safe excavation operations, intrusive ground investigation services; Topographical Surveying, Utility Survey, Mapping and Tracing. Import, Assembly, Sale, Hire and Distribution of Plant and Machinery. Servicing of Compressors
Period of Insurance:	From: 09 May 2019
(Both days inclusive)	To: 08 May 2020

Contractors All Risks - Section 1

Contract Works	Insured
Existing Structure	Not Insured
Owned Plant	Insured
Other Property	Not Insured
Hired Plant	Insured
Employees Personal Effects	Not Insured

Terrorism - Section 2

Proposed Terrorism Period of Insurance:	From:	Not Insured
(Both days inclusive)	To:	Not Insured
		Not Insured

Policy Wording to Apply:	Construction All Risks Annual Policy - Version 0902UACAR
Law:	English
Jurisdiction:	England and Wales
Territorial Limits:	Anywhere within Great Britain Northern Ireland the Isle of Man the Channel Islands and the Republic of Ireland

Property Insured

Contractors All Risks – Section 1	Limit of Liability	Excess	Endorsements
Maximum Value Any One Contract:	£100,000	£1,000	
Maximum Duration Any One Contract:	12 Months		
Existing Structure Sum Insured Any One Occurrence:	Not Insured		
Owned Plant Sum Insured Any One Occurrence:	£1,711,167	£1,000	
Other Property Sum Insured Any One Occurrence:	Not Insured		
Hired Plant Limit of Indemnity Any One Occurrence (Including Continuing Hire Charges Liability):	£170,000	£1,000	
Employees Personal Effects Sum Insured Any One Occurrence:	Not Insured		
Employees Personal Effects Limit Any One Employee:			

Terrorism - Section 2

Proposed Terrorism Period of Insurance:	From:	Not Insured
(Both days inclusive)	To:	Not Insured
		Not Insured

Premium:	£9,542.70
Insurance Premium Tax (12%):	£1,145.12
Policy Fee:	£0.00
Total Payable:	£10,687.82

Information

- The policy is based upon the following values;

Annual Estimated Contracting Turnover:	£3,455,000
Existing Structures Rebuild Value:	£0
Market Value of Owned Plant (including site huts):	£1,711,167
Market Value of Other Property:	£0
Annual Estimated Hiring-in Charges:	£10,000
Market Value of Employees Personal Effects	£0

The premiums under this Policy have been calculated (wholly or in part) upon estimates furnished by the Insured, which are restated above. Please refer to General Condition 7. Premium Adjustment for details on how the premium may be adjusted. The minimum premium to be retained by the Company for any adjustment calculated under General Condition 7 Premium Adjustment is £8,111.30 (85%)

Permissions

Ensurance UK Limited are appointed and authorised to bind insurance and/or reinsurance risks as an Underwriting Agent on behalf of Swiss Re International SE, UK Branch (Swiss Re International).

Ensurance UK Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority. Registration No. 785233. The registered address of Ensurance UK Limited is 2nd Floor, 10 Philpot Lane, London EC3M 8AA.

Claim Notification

Notification of Claims and Circumstances in respect of all Sections :

Please notify Ensurance UK Limited by telephone or email:

Telephone: 0203 941 7700

Email: claims@ensuranceuk.com

Signature

Andy Hogg



On behalf of Ensurance UK Ltd